
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

           от 30 августа   2024  года                    № 89/8 - ОД   

 

«Об организации работы Родительского патруля 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма». 

 

 В целях привлечения родительской общественности к работе по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать в ГБОУ СОШ с. Узюково Родительский патруль из числа 

родителей обучающихся начальных классов. 

 2. Назначить зам. директора по ВР – Шадрину Галину 

Александровну, ответственной  за организацию работы Родительского 

патруля. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Т.Ю. Безьянова 
 

 

 

 
 


		2024-08-30T12:21:56+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




